MUNICÍPIO PAULO FRONTIN/PR
ATA DE REUNIÃO DE CREDENCIAMENTO E DESIGNAÇÃO DE DATA DE

SORTEIO

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, às 09:30 horas, em

sessão pública, sob presidência da Senhora ALÉXANDRA WIESE, Secretário Sr.

ALÉCIO MAROLI e membros ARIANE KAROLINE PECH, JOSIMAR SOARES e

ROGÉRIO VIAL, reuniu-se a Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº.

194/2022, para deliberar sobre o credenciamento de LEILOEIROS(AS) OFICIAIS,

inscritos(as) / matriculados(as) na Junta Comercial do Estado do Paraná – JUCEPAR

– visando a prestação de serviços de alienação de bens móveis inservíveis

pertencentes ao patrimônio do Município de Paulo Frontin/PR, incluindo nesta

contratação o levantamento dos bens, a avaliação, a elaboração e publicação do

Edital, a divulgação (propaganda e marketing) do leilão, a realização do leilão, bem

como, todos os procedimentos decorrentes do mesmo. Iniciados os trabalhos,

verificou-se que encontram credenciados os seguintes Leiloeiros:

 Leiloeiro CPF/CNPJ

1º Clever Elmes Milani 000.567.899-47

2º Luiz Barbosa Lima Junior 397.601.709-49

3º Ricardo Ferreira Gomes 005.114.589-83

4º Sidney Belarmino Ferreira Junior 049.611.679-75

5º Levy dos Santos Moraes Filho 005.294.779-39

6º Elton Luiz Simon 044.016.329-31

7º Marco Antônio Tulio 046.021.839-56

8º Eduardo Schmitz 945.659.100-04

9º Adalberto Scherer Filho 301.894.209-44

10º Hélcio Kronberg 085.187.848-24

11º Jaqueline Sperança 859.917.759-15

12º Joacir Monzon Pouey 007.917.900-29

13º Pedro Lerner Kronberg 005.142.199-20

14 André Luiz Wuitschinsk 028.240.179-29

15º Afonso Marangoni 214.675.019-72

Em conformidade com o item 8.4 do Edital, informa que o sorteio será realizado no

dia 15/12/2022, horário: 09/00_horas em sessão pública a ser realizada no

Departamento de Licitações, situado na Rua Rui Barbosa, 204, Centro, Paulo

Frontin/Pr. Observa-se que tal ata deverá ser publicado no site do município a data

do sorteio e no Diário Oficial dos Municípios. Nada mais havendo a tratar, a presente

Ata vai assinada por todos os Membros da Comissão. Ata vai assinada por todos os

Membros da Comissão.

ALEXANDRA WIESE
Presidente

ALÉCIO MAROLI
Secretário

ARIANE KAROLINE PECH
Membro

JOSIMAR SOARES
Membro

ROGÉRIO VIAL
Membro